— 1 —

湖北文理学院办公室文件
校办发综〔2022〕37 号

关于做好近期校园管理有关工作的通知

各单位、各部门：

为进一步统筹校园疫情防控，保障研究生入学考试以及

年终各项重点工作，确保校园安全稳定，经研究，从 12 月 8

日，开始校园实行分区管理。现将有关事宜通知如下：

一、校园划分区域

将学校临时划分为 A 区、B 区和 C 区 3 个区域，各区域

临界处设置临时分隔栏。

1.A 区（北区学生考研区）：北区 N8 教学楼-11 栋-12 栋

-18 栋-北区运动场-25 栋学生公寓的封闭区域。北区考研学

生可在 N8 教学楼 B 区自习。

2.B 区(南区学生考研区）：南区 S7 教学楼-南区运动场-

致远食堂-校医院-南区超市的封闭区域。南区考研学生可在

S7 教学楼自习。

— 2 —

3.C 区（办公区和家属区）：北区工科楼-医学楼-大学生

培训中心-N8 教学楼 A、C 区-图书馆-行政楼-北区 N1、2、3、

4、5、6 号楼，南区 S7 教学楼-政法学院连线以南区域。C

区内南北校区往来从西二门至西一门绕行校外。

居住在桂园公寓内的考研学生由各学院协调搬迁到南

北校区学生公寓住宿。不搬迁的学生，考试前不离开桂园公

寓，本人在食堂订餐，由各学院负责配送。

二、人员严格管理

1.考研学生及直接保障人员在 A、B 区域活动。未经批

准，其他人员不得进入 A、B 区域。直接保障人员指直接为

考研学生服务的公寓人员、食堂人员、超市人员和政工人员，

由相关部门协调安排在学生公寓临时居住。经批准，直接保

障人员可轮休并离开 A、B 区域。

考研学生因病需外出就医的，就医后需到学校留观区留

观 5 天再返回寝室（留观未满 5 天的，需在备用考场考试）。

直接保障人员因病需外出就医的，就医之后轮休。

2.所有进出校园人员应有 24 小时核检阴性证明，在校

期间全程佩戴口罩，原则上不与考研学生接触。

3.学校核检采样点继续开放，由校医院分类开展核检抽

检工作。开放点位和开放时间另行通知。

4.校内物资采购运输、快递运输、垃圾清运等工作继续

按原方案执行。

学校疫情防控指挥部办公室

2022 年 12 月 6 日

湖北文理学院办公室 2022 年 12月 6日印发

	湖北文理学院办公室文件